
 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов 

участковых избирательных комиссий территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан 

 

     На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пункта 6 статьи 25 и пункта 4.3 статьи 26 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Салават Республики Башкортостан решила: 

     1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых избирательных 

комиссий территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Салават Республики Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку 

(прилагается). 

     2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для 

зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий в 

Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан. 

     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Покало С.В. 

 

 

                Председатель 

территориальной избирательной 

                   комиссии 

 

 

 

              Ф.В. Тиунов 

                   Секретарь 

территориальной избирательной 

                   комиссии 

 

 

               С.В. Покало 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

2 марта 2020 года                                                                                                    №5/2 

 г. Салават 



                                       Приложение 

к решению территориальной избирательной  

                                      комиссии городского округа город Салават  

                                   Республики Башкортостан 

                                   от 2 марта 2020 года № 5/2 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления  

в резерв составов участковых избирательных комиссий  

территориальной избирательной комиссии городского округа город Салават 

Республики Башкортостан 
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

1 Арсланова Галина Борисовна Собранием избирателей 

по месту работы 

 

2 Баттаалова Альбина Зуфаровна Собранием избирателей 

по месту работы 

 

3 Гафурова Альбина Гарифовна Собранием избирателей 

по месту работы 

 

4 Гильманова Гульназ Чулпановна Собранием избирателей 

по месту работы 

 

5 Горбунов Алексей Григорьевич Собранием избирателей 

по месту работы 

 

6 Гридина Эльвира Галимьяновна Собранием избирателей 

по месту работы 

 

7 Ефимцева Екатерина Юрьевна Собранием избирателей 

по месту работы 

 

8 Зайнуллина Галина Петровна Собранием избирателей 

по месту работы 

 

9 Идрисов Ильнур Адгамович Собранием избирателей 

по месту работы 

 

10 Кадыргулова Лейсян Марсовна Собранием избирателей 

по месту работы 

 

11 Котов Антон Игоревич Собранием избирателей 

по месту работы 

 

12 Крючко Елена Владимировна Собранием избирателей 

по месту работы 

 

13 Ляпаева Лидия Борисовна Собранием избирателей 

по месту жительства 

 

14 Мавлиханов Рустем Ризанвич Собранием избирателей 

по месту жительства 

 

15 Макарова Мария Юрьевна Собранием избирателей 

по месту работы 

 



16 Мартынова Светлана Владимировна Собранием избирателей 

по месту работы 

 

17 Мизгуллина Любовь Сергеевна Собранием избирателей 

по месту работы 

 

18 Пучков Роман Валерьевич Собранием избирателей 

по месту работы 

 

19 Садовенко Дмитрий Станиславович Собранием избирателей 

по месту работы 

 

20 Саранцева Тамара Михайловна Собранием избирателей 

по месту работы 

 

21 Сиденко Ирина Леонидовна Собранием избирателей 

по месту работы 

 

22 Смаков Айдар Шамилевич Собранием избирателей 

по месту работы 

 

23 Сытина Наталья Александровна Собранием избирателей 

по месту работы 

 

24 Хоменко Анастасия Сергеевна Собранием избирателей 

по месту работы 

 

25 Хоменко Марина Александровна Собранием избирателей 

по месту работы 

 

26 Акулова Валерия Анатольевна БАШКИРСКИМ 

РЕСПУБЛИКАНСКИМ 

ОТДЕЛЕНИЕМ 

 политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 

27 Галиуллина Гузель Мусаевна  

28 Закутина Кристина Евгеньевна  

29 Насырова Зимфира Зинуровна  

 

 

 


